
ZARZĄDZENIE NR 38/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zamian w Regulaminie Studiów Podyplomowych 

realizowanych w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 128 

ust. 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Studiów Podyplomowych realizowanych w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonym zarządzeniem nr 30/23 

Rektora ANS w Pile z dnia 6.06.2023 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych lub kopia dyplomu potwierdzona 

przez Uczelnię lub notariusza;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi właściwemu ds. jakości kształcenia 

i studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


